
 

 

COMUNE DI GUARDABOSONE 
(PROVINCIA DI VERCELLI) 

 

 

UFFICIO TECNICO – ASSESSORATO URBANISTICA, LAVORI PUBBLICI, AMBIENTE 

 

 

OGGETTO: DETERMINAZIONE N. 70 DEL 06.09.2023 “" LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DISSESTI 

IDROGEOLOGICI SULLA VIABILITA’ COMUNALE -. DETERMINA A CONTRARRE PER ATTIVAZIONE 

PROCEDURE DI GARA PRESSO LA CUC. CUP H47H22003160001 “  RETTIFICA PER  ERRORE 

MATERIALE  

 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: BOSCO NICOLE 

 

DETERMINAZIONE N.  73 DEL 15.09.2023             

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

DATO ATTO                                                                                                                                                                   

• che con determinazione a contrattare   n.70 del 06.09.2023, si è proceduto  ad indire  procedura negoziata senza 

previa pubblicazione di un bando di gara ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett.C, del d.lgs. 36/2023, nella sua 

vigente formulazione, per l’appalto indicato in oggetto ;  

• che per  errore materiale  è stato indicato il codice CIG.  relativo alla progettazione ,  quando in realtà questo 

Comune non avendo la qualifica di Stazione Appaltante per l’importo dell’appalto non è abilitato a richiedere 

il Cig. 

• Che il Cig. deve essere richiesto dalla Centrale Unica Appaltante dell’Unione Montana Valsesia  in qualità di 

Stazione Unica Appaltante  

 

RITENUTO pertanto  per i motivi sopra esposti  procedere alla rettifica dell’errore materiale e correggere 

quindi la determina del n. 70 del 06.09.2023    

 

D E T E R M I N A 

1-per i motivi di cui in premessa narrativa, di rettificare la determina n.70 del 6.9.2023 come sopra  

   Specificato  
 

                                

 

VISTO: si esprime parere favorevole sotto il profilo della regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49 del D.lgs.  n. 267/2000.             

 

         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                                    F.to: BOSCO Dr.ssa Nicole      

                               

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

si attestano la regolarita’ contabile ,  copertura finanziaria (art. 153 c.3,4 e 5 d.lgs.267/2000) e la registrazione 

dell’impegno di spesa. Si specifica che il presente parere è reso esclusivamente ai fini della copertura finanziaria a 

valere sull’investimento in questione, fatta salva la verifica di cassa al momento della liquidazione . 

Lì                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO          

         F.to: BENETTI Ornella   

 

------------------------------------------------------------------ 

 

 

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO COMUNALE, N._________ 

 - DAL GIORNO_________AL GIORNO____________ 


